

pachet articole de curatenie

I.D.: 93109039

Data publicarii 05.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 49.932,72 RON - 49.932,72 RON

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Matura Latino fir mediu 31105 BUC 50 8 400 2 Set toaleta LION (perie wc) SET 20 4.59 91.8 3 Lavete universale 3/set SET 80 6.32 505.6 4 Burete vase 5/set Rainbow Expertto Set 30 2.67 80.1 5 Galeata cu storcator si separator ScotchBrite SET 5 48.3 241.5 6 Coadă lemă pt. mop/matura BUC 60 2.89 173.4 7 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 140 6.04 845.6 8 Burete vase 3 buc/set sarma BUC 40 3.92 156.8 9 Burete vase cu canelura 3/set Expertto SET 30 1.65 49.5 10 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser BUC 650 11.41 7416.5 11 Prosop hartie alb 2 strat x 11m 2 role SET 200 5.46 1092 12 Cearceaf medical 60cm x 50m PF.012509 Buc 350 24.78 8673 13 Hartie igienica Mini Jumbo 2 strat x 300g 12role rezerva set 120 60 7200 14 Lavete universale 30/rola Sano SET 10 30.69 306.9 15 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias buc 20 28 560 16 Sapun lichid 500ml Avias Buc 400 4.82 1928 17 Solutie dezinfectanta Domestos 750ml BUC 240 8.94 2145.6 18 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif Buc 40 8.5 340 19 Detergent vase 1000ml Sano BUC 300 12.4 3720 20 Detergent geamuri 1l Sano BUC 300 12.46 3738 21 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml Buc 210 34.96 7341.6 22 Clor 5000ml Clorel Buc 40 26.42 1056.8 23 Dispenser sapun lichid 1000 ml Expertto S4 Buc 4 21.63 86.52 24 Sapun lichid 5000ml Avalino Buc 30 17.2 516 25 Detartrant 1000ml Toji BUC 150 8.45 1267.5 Total fara T.V.A. =